



T.C.
AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

7/2806
GK:92

Sayı : B.17.0.SGB.0.12.00.00/610.01/01/1668 - 2405
Konu : Soru Önergesi

05./07/2012

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Manisa Milletvekili Sayın Erkan AKÇAY tarafından Bakanlığımıza tevcih edilen 7/2806 Esas nolu yazılı soru önergesine verilen cevabi yazımız Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü'nün 99. Maddesi uyarınca ilişikte sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederim.

Fatma ŞAHİN
Bakan

EK:
Soru Önergesi cevabı (... sayfa)

SORU 1: 30 Mayıs 2006 tarih ve 26183 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Korumalı İşyerleri Hakkında Yönetmelikte korumalı işyerleri için gerekli teknik donanım devletçe sağlanacak ve mali yönden desteklenecek denilmesine rağmen devletçe yapılacak teknik yardımın ve mali desteğin kimlere, nasıl ve hangi miktarda verileceği gibi konularla ilgili neden bir düzenleme yapılmamıştır?

CEVAP 1: Korumalı işyerlerine mali destek sağlanması, başta vergi kanunları olmak üzere ilgili kanunlarda düzenleme yapılmasını gerektirmektedir. Bu kapsamda, korumalı işyerlerinin kurulması ve devamlılıklarının sağlanabilmesi için gerekli olan teknik ve mali desteğin içeriğine ilişkin olarak kanun değişikliği çalışması hazırlıkları başlatılmış ve ilgili kurumlarla görüş alışverişinde bulunularak Kanun Tasarısı Taslağı hazırlanmıştır. Konu ile ilgili çalışmalara devam edilecektir.

SORU 2: Özürlülerin istihdamı için korumalı işyerleri oluşturulması doğru bir yaklaşım olmakla birlikte Yönetmelik, büyük yatırımlar gerektiren bu tür işyerlerinin kurulmasını teşvik için neden herhangi bir hüküm içermemektedir?

CEVAP 2: Yukarıda da belirtildiği gibi, Korumalı İşyerleri Hakkında Yönetmeliğin amacı; normal işgücü piyasasına kazandırılmaları güç olan özürlüler için açılacak olan gerekli teknik donanımı devletçe sağlanacak olan işyerlerinin korumalı işyeri statüsü kazanması, işleyişi ve denetlenmesine ilişkin usul ve esasları düzenlemekle sınırlıdır. Korumalı işyerlerine mali destek sağlanması gibi teşvik edici hükümler için, başta vergi kanunları olmak üzere ilgili kanunlarda düzenleme yapılması gerekmektedir.

SORU 3: Bu yönetmeliğin yürürlüğe girdiği 30 Mayıs 2006 tarihinden bu yönetmelik kapsamında teknik destek ve mali yardım almak için başvuru yapılmış mıdır?

SORU 4: Yapıldıysa kaç işyerine ne kadar teknik destek ve mali yardım yapılmıştır?

SORU 5: Buralarda kaç engelli vatandaşımız istihdam edilmektedir?

CEVAP 3 – 4 - 5: Konu ile ilgili mevzuat çalışmaları sürdürülmekte olup, süreç sonlandırıldığında daha net bilgi paylaşımı söz konusu olacaktır.